Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº163 –Data 13/09/2017

Esta é a Edição Nº163 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO DO PL N°90

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°163 Pág. 02

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 090/2017, Pregão nº 058/2017, R.P.
n° 40/17. Resultado do certame: a empresa MEGADEC
DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, CNPJ n.º 28.157.903/0001-
08, restou ganhadora do lote I (único) no valor total de
R$14.940,00 (quatorze mil, novecentos e quarenta
reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133.
São Sebastião do Oeste, 12/09/2017. Neuza Helena
Meireles - Pregoeira.

EXTRATO DO CONTRATO N°62/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna
público o extrato do CONTRATO Nº 62- INEXIGIBILIDADE:
04/2017. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA ATENDIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR - PNAE.CONTRATADO: EXPEDITO
WAGNER MESSIAS , CPF sob o nº 089.577.286-86 ,
Vigência: até 31/12/2017. Valor Total: R$3.519,40.
Dotação orçamentária: 02.07.02.08.306.0802.2049-
3.3.90.30.00. São Sebastião do Oeste, 13 de setembro de
2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO  N°40/2017

DECRETO Nº 1194, DE 12 DE SETEMBRO DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°163 Pág. 03

DECRETO Nº 1195, DE 12 DE SETEMBRO DE 2017

DECRETO Nº 1196, DE 12 DE SETEMBRO DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°163 Pág. 04

DECRETO Nº 1197, DE 12 DE SETEMBRO DE 2017